檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立大甲高級中等學校　函

地址：臺中市大甲區中山路1段720號

承辦人：教學組長 閔郁晴

電話：04-26877165-32

傳真：04-26886869

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國106年11月10日

發文字號：甲中教字第1060008099號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大甲高中公開觀課計畫書(1060008099_Attach01.docx)

主旨：本校辦理106學年度第一學期高中優質化前導學校公開觀

課研習，敬邀貴校教師報名參加，並請惠予公(差)假，請

鑒核。

說明：

一、依據：教育部高中優質化前導學校計畫辦理。

二、目的：因應十二年國教之實施，由素養導向、跨域共備出

發，建構與實踐有意義之教學。並透過交流分享與對話，

提升課程發展與設計之專業能力，活化教學以提升學生學

習成效。

三、研習地點：臺中市立大甲高級中等學校

四、研習日期：106年12月04日(星期一) 14:00~16:00

五、參加對象：本校及苗栗、臺中、彰化、南投地區高中有興

 趣之教師。

六、報名方式：即日起至106年12月01日(星期五)，至全國教

師在職進修網報名，研習代碼：2306660並請填寫觀課之科

目別。

七、研習時數：依實際參與場次，核實登錄研習時數

2

1060007393

嘉義縣立竹崎高級中學

106/11/10

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、檢附實施計畫一份，請參閱附件。

正本：臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中

市立東山高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立

中港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立清水

高級中等學校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、

臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中女

子高級中等學校、臺中市立龍津高級中等學校、國立苑裡高級中學、苗栗縣立苑

裡高級中學、臺中市私立明道高級中學、國立彰化高級中學、國立彰化女子高級

中學、國立竹山高級中學、國立南投高級中學、國立中興高級中學、國立暨南國

際大學附屬高級中學、南投縣立旭光高級中學、苗栗縣立三義高級中學、國立中

興大學附屬高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市私立曉明

女子高級中學、臺中市私立衛道高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高

級中學、國立和美實驗學校、苗栗縣立興華高級中學、臺中市私立弘文高級中學

、彰化縣立二林高級中學、彰化縣私立文興高級中學、彰化縣立成功高級中學、

國立鹿港高級中學、國立員林高級中學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立彰化

藝術高級中學、國立嘉義女子高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、國立溪湖高級

中學、雲林縣立麥寮高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、國立新港藝術高

級中學

副本：臺中市政府教育局、教育部國民及學前教育署、本校教務處 2017-11-10
15:21:28